

Barn- o utbildningsnämndens au

§ 22

Ianspråktagande av investeringsmedel för skollokaler centrala Ekerö, Sanduddens skola m.m. (BUN16/81)

Beslut

Förslag till Barn- och utbildningsnämnden

Barn- och utbildningsnämnden beslutar att godkänna ianspråktagande av 5 500 tkr av nämndens investeringsbudget för 2016.

2. Barn- och utbildningsnämnden uppdrar åt förvaltningen att föra över investeringsmedel till fastighetskontoret för genomförande av byggnationer i Sanduddens skola och Ekebyhovsskolan.'

Avvaktar beslut

Johan Hammarström (S) och Jan Finnerman (S) avvaktar ställningstagande till nämnden.

Sammanfattning

Kommunfullmäktige beslutade 2015-12-24 att avsätta investeringsmedel under perioden 2016 – 2019, sammanlagt 291 500 tkr, för att tillgodose behovet av utökad skolkapacitet i centrala Ekerö. För 2016 avsattes 5 500 tkr.

Barn och utbildningsnämnden beslutade 2016-02-11 att godkänna en inriktning om att utöka och omdisponera befintliga skolor i centrala Ekerö för att möta behov av utökade skollokaler. Nämnden beslutade även att uppdra åt förvaltningen att göra en förstudie av om- och utbyggnad av Sanduddens skola samt Ekebyhovsskolan. Förstudien finansieras av investeringsmedlen ovan.
Kostnadsuppskattning: 800 tkr

Inför höstterminen 2016 genomförs också en tidigare beslutad förändring av skolorganisationen i kommunen (KF 2013-10-24) som innebär att grundskolan organiseras i förskolklass, årskurs 1-3, årskurs 4-6 samt 7-9. Det är även i enlighet med gällande statliga styrdokument. Flera lokal- och organisatoriska anpassningar har gjorts i kommunen men inför höstterminstarten genomförs förändringen fullt ut.

För Sanduddens skolas del innebär det skolan utökas med 2 klasser i årskurs 6. Skolan behöver därför kompletteras med tillfälliga undervisningslokaler i avvaktan på att permanenta lokaler. Vissa ombyggnationer av skolkök m.m. kommer även att göras. I Ekebyhovsskolan kommer också vissa ombyggnationer att göras under året för att klara arbetsmiljökrav och ökat elevantal i de lägre åldrarna.

Barn- o utbildningsnämndens au

Kostnadsuppskattning:

Sanduddens skola: 4 000 tkr

Ekebyhovsskolan: 700 tkr.

Nämnden föreslås uppdra åt förvaltningen att föra över investeringsmedel till fastighetskontoret. Avrapportering sker i den regelbundna budget- och verksamhetsuppföljningen.

Beslutsunderlag

- Tjänsteutlåtande - Ianspråktagande av investeringsmedel för skollokaler, Sanduddens skola

Expedieras till

Fastighetskontoret